
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

19/I/2012.  

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 12-én 

(szerda) 18 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal tanácskozó-termében megtartott rendkívüli 

üléséről. 

 

Jelen vannak: 

 

Önkormányzat részéről: 

 

Nyerges Benjamin, Dósai Imre, Mózer Gyula, Szikora Tibor képviselők, Fogl András 

alpolgármester, Faludi Tamás polgármester (6 fő – 54,55 %). 

Terbe Zoltán képviselő később érkezik. 

 

Abonyi Henrik, Farkas Zoltán, Lendér Julianna és Szikora Lajosné képviselők jelezték 

távolmaradásukat. 

 

Jelen vannak továbbá: 

 

Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna jegyző, Fehér László osztályvezető, dr. Kállainé dr. Tóth Ildikó, 

Gulyás Jánosné és Béres László bizottsági referens. 

 

Faludi Tamás polgármester  

Köszöntöm a megjelenteket Kiskunmajsa Város Önkormányzatának ez évi 19. rendkívüli 

képviselő-testületi ülésén. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 fővel határozatképes, és 

az ülést megnyitom. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítésére javasolom Dósai Imre és Szikora Tibor képviselőket, aki egyetért 

a jegyzőkönyv hitelesítők személyével, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal -

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv hitelesítők személyét elfogadta. 

 

 

Faludi Tamás polgármester ismertette a napirendi pontot. Kérte, hogy 5. napirendi pontként 

a Furafol Kft-nek járó szolgáltatási díj a Városi Sportcsarnok és a hozzá tartozó 

létesítmények, pályák üzemeltetéséért a 2012. évre szóló előterjesztés, 6. napirendi pontként 

Kiskunmajsa Város Polgármesterének jutalmazásáról szóló előterjesztés, 7. napirendi 

pontként zárt ülés keretében a Ker-Mol Bt. Önkormányzattal szemben indított peres ügyeinek 

rendezéséről szóló előterjesztés kerüljön felvételre. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, ezért szavazásra bocsátotta a Ker-Mol Bt. Önkormányzattal 

szemben indított peres ügyeinek rendezéséről szóló előterjesztés zárt ülés keretében történő 

tárgyalását. 

 



 2 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

345/2012. sz. határozat 

Zárt ülés tartása a ,,Ker-Mol Bt. Önkormányzattal szemben indított peres ügyeinek 

rendezéséről” 

 

          H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 12. § (4) bekezdése b) pontja alapján zárt ülés tartását rendeli 

el a ,,Ker-Mol Bt. Önkormányzattal szemben indított peres ügyeinek rendezéséről” szóló 

napirend kapcsán, mert a nyilvános tárgyalás üzleti érdeket sértene. 

Felelős : Faludi Tamás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Faludi Tamás polgármester 

Ezek után szavazásra bocsátom a módosított napirendi javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a módosított napirendet elfogadta. 

 

N a p i r e n d 

 

Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 

1./ A köznevelési intézmények működtetésével kapcsolatos döntés  

2./ A köznevelési intézmények állami fenntartásba vételével kapcsolatos megállapodás 

3./ Kiskunmajsa Város Önkormányzatának adósságmegújító hitelre és folyószámla 

hitelkeret nyitására meghozott határozatainak visszavonása, jelenlegi 

folyószámla hitelkeret szerződés meghosszabbítása, az Önkormányzat adósságot 

keletkeztető kötelezettségvállalásaival kapcsolatban eddig meghozott 

döntések átvezetése a költségvetési rendelet 2/h. mellékletén 

4./ A Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való 

részvétel 

5./ Furafol Kft-nek járó szolgáltatási díj a Városi Sportcsarnok és a hozzá tartozó 

létesítmények, pályák üzemeltetéséért a 2012. évre 

 

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztése 

Előadó: Fogl András alpolgármester 

 

6./ Kiskunmajsa Város Polgármesterének jutalmazásáról 

 

Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztése 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 

7./ ,,Ker-Mol Bt. Önkormányzattal szemben indított peres ügyeinek rendezéséről” /Zárt 

ülés!/ 



 3 

 

Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

1./ N a p i r e n d 

A köznevelési intézmények működtetésével kapcsolatos döntés  

 

Faludi Tamás polgármester 

A szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták, és az ,,A” határozati javaslat elfogadását 

javasolják a képviselő-testületnek.  

Kérem a jelenlévőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatosan tegyék meg észrevételeiket. 

 

Több kérdés, észrevétel nincs, ezek után szavazásra bocsátom ,,A” határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

346/2012. sz. határozat 

A köznevelési intézmények működtetésével kapcsolatos döntés  

 

H a t á r o z a t 

 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzata 2013. január 1-jétől az illetékességi területén lévő 

összes, az állami intézményfenntartó központ fenntartásába kerülő köznevelési intézménynek 

a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 76 §-ában meghatározott működtetési 

feladatai alóli felmentés lehetőségével élni kíván és elfogadja a 2013. január 1-je és 2015. 

augusztus 31-e közötti időszakra megállapított havi 15195 ezer Ft hozzájárulás mértékét és 

vállalja annak megfizetését.   Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

kötelezettséget vállal arra, hogy fenti időszakra a hozzájárulás összegét az adott évi 

költségvetésében megtervezi. 

2. A Képviselő-testület az 1. pontban meghozott döntése értelmében felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a működtetés alóli mentesülés érdekében a szükséges intézkedéseket 

megtegye. 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Dr. Kállainé dr. Tóth Ildikó bizottsági referens  

Gulyás Jánosné osztályvezető 

Határidő: 2012. december 13.  

 

 

2./ N a p i r e n d 

A köznevelési intézmények állami fenntartásba vételével kapcsolatos megállapodás 

 

Faludi Tamás polgármester 

A szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták, és az ,,A” határozati javaslat elfogadását 

javasolják a képviselő-testületnek azzal a kiegészítéssel, hogy a  893/A/1 hrsz. alatt lévő 

Kiskunmajsa, Fő u. 76. földszint 1. szám alatti ingatlan kerüljön biztosításra. 

Kérem a jelenlévőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatosan tegyék meg észrevételeiket. 

 

 



 4 

 

Több kérdés, észrevétel nincs, ezek után szavazásra bocsátom ,,A” határozati javaslatot az 

elhangzott kiegészítéssel együtt. 

 

/Terbe Zoltán képviselő megérkezett, jelen van 7 fő./ 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

347/2012. sz. határozat 

A köznevelési intézmények állami fenntartásba vételével kapcsolatos megállapodás 

 

H a t á r o z a t 

 

1.Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a köznevelési 

intézmények állami fenntartásba vételével kapcsolatos megállapodás megkötésére vonatkozó 

előterjesztését és az előterjesztés mellékletét képező „A jelű” megállapodás tervezetet 

elfogadja. 

2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsa, Fő u. 76. 

földszint 1., 893/A/1 hrsz számú ingatlan ingyenes használati jogát felajánlja a KIK 

kiskunmajsai tankerület elhelyezése céljából 2013. január 1. napjától a 2012. évi CLXXXVIII 

törvény 10.§-ában megjelölt köznevelési feladat ellátásának időtartamára, azzal, hogy az 

ingatlan használatával kapcsolatos költségek a használati jog jogosultját terhelik.  

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Faludi Tamás polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Felelős : Faludi Tamás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3./ N a p i r e n d 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának adósságmegújító hitelre és folyószámla 

hitelkeret nyitására meghozott határozatainak visszavonása, jelenlegi folyószámla 

hitelkeret szerződés meghosszabbítása, az Önkormányzat adósságot keletkeztető 

kötelezettségvállalásaival kapcsolatban eddig meghozott döntések átvezetése a 

költségvetési rendelet 2/h. mellékletén 

 

Faludi Tamás polgármester 

A szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek. 

Kérem a jelenlévőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatosan tegyék meg észrevételeiket. 

 

Kérdés, észrevétel nincs, először is szavazásra bocsátom a Kiskunmajsa Város 

Önkormányzata 320/2012. (XI.13.) és 321/2012. (XI.13.) határozatainak visszavonását. 

Kérem a képviselőket, aki ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

 



 5 

 

348/2012. sz. határozat 

Kiskunmajsa Város Önkormányzata 320/2012. (XI.13.) és 321/2012. (XI.13.) 

határozatainak visszavonása 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete visszavonja a működési célú 

hitelfelvételről szóló 320/2012. (XI.13.) számú határozatát, valamint a folyószámla hitelkeret 

szerződés megkötéséről szóló  321/2012. (XI.13.) határozatát.  

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Faludi Tamás polgármester 

Ezek után szavazásra bocsátom a Folyószámla hitelkeret szerződés meghosszabbításáról szóló 

határozati javaslatot. Kérem a képviselőket, aki ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

349/2012. sz. határozat 

Folyószámla hitelkeret szerződés meghosszabbítása 

 

   H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy a 391/2011. sz. 

határozatát módosítja aszerint, hogy a 2012. december 31-én lejáró 320.000,0 e Ft-os 

folyószámla hitelkeretet szerződését 2013. június 30-ig meghosszabbítja.  

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert az 

OTP Bank Nyrt-vel (6000 Kecskemét, Szabadság tér 5.) a hitelszerződés módosításának és a 

szükség szerinti felhatalmazó levelek aláírására. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

arra, hogy az esetlegesen felmerülő egyszeri költségekre a fedezetet a 2013. évi 

költségvetésében megtervezze. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzata vállalja, hogy a hitel járulékainak visszafizetését beépíti a 

futamidő alatti költségvetésébe. 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy 

2013. évi költségvetésébe a hitel járulékfizetési kötelezettségét betervezi és betartja a hitel 

járulék fizetési kötelezettségét. 

 
A hitel és járulékai jogi biztosítékaként és fedezeteként Kiskunmajsa Város Önkormányzata 

felajánlja továbbá az alábbi hrsz-ú kiskunmajsai ingatlanokat: 

 

0412/36 Kiskunmajsa, Ágasegyháza 249. tanya 

105            Kiskunmajsa, Pacsirta u. 1. lakóház, udvar 

1517  Kiskunmajsa, Fő u. 57. társasház 1517/A/1, 1517/A/5, 1517/A/6, 1517/A/13 



 6 

1526  Kiskunmajsa, Petőfi tér 1. lakóház, áruház  1526/A/9, 1526/A/14, 1526/A/23 

1685  Kiskunmajsa, Petőfi tér 9. társasház (lakóház, udvar) 1685/A/16 

1689  Kiskunmajsa, Fő u. 73. társasház (lakóház, udvar) 1689/A/2 

2415  Kiskunmajsa, Szabadkai 51.A. (lakóház, udvar) 

4097/5  Kiskunmajsa, Bodoglár Szőlő u. 11. (lakóház, posta, orvosi rendelő  

  4097/5/A/1 

893  Kiskunmajsa, Fő u. 76. (lakóház, udvar)  

                       893/A/1, 893/A/2, 893/A/3, 893/A/4 

896  Kiskunmajsa, Csontos K. u.6. (lakóház, udvar) 896/A/1, 896/A/2 

947  Kiskunmajsa, Móra F. u.6. (lakóház, udvar) 947/A/3,  

                        947/A/4, 947/A/5, 947/A/6, 947/A/7 

970/3  Kiskunmajsa, Iparhegyi u. 8. (lakóház, udvar)  

                        970/3/A/1, 970/3/A/3, 970/3/A/4, 970/3/A/5, 970/3/A/6 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy fenti 

felajánlott ingatlanok a törzsvagyon részét nem képező forgalomképes, és az 1996. évi XXV. 

Törvény alapján adósságrendezésbe vonható ingatlanok, illetve Kiskunmajsa Város 

Önkormányzatának Képviselő-testület vállalja, hogy a hitel futamideje alatt az ingatlanokat 

nem minősíti korlátozottan forgalomképessé vagy forgalomképtelenné.  

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat hozzájárul az állami normatív hozzájárulás, az átengedett 

adóbevételek, helyi adóbevételek, illetékbevételek és a további egyéb saját bevételek 

engedményezéséhez, mely bevételek összegét az OTP Bank Nyrt. a hitel igénybevételéből 

eredő törlesztésére fordíthatja. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az OTP Bank Nyrt-re 

engedményezi a helyben maradó személyi jövedelemadót, a települési önkormányzatok 

jövedelemkülönbségének mérséklését szolgáló támogatást, a normatív hozzájárulást, az egyéb 

támogatásokat, mely bevételek összegét az OTP Bank Nyrt. a folyószámlahitel 

igénybevételéből eredő tartozás törlesztésére fordíthatja. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy amennyiben a 

hitel futamideje alatt az Önkormányzat Pénzforgalmi Bankszámláján, valamint a központi 

támogatások elkülönítésére szolgáló alszámláján a szerződés alapján esedékessé váló fizetési 

kötelezettségeinek teljesítéséhez nem áll rendelkezésre a szükséges fedezet, úgy annak 

biztosítása érdekében az Önkormányzat a helyi adók és a gépjármű adó fogadására szolgáló 

számláiról a szükséges összeget a Bank a Pénzforgalmi Bankszámlára haladéktalanul 

átvezesse. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az OTP Bank Nyrt. részére a más 

pénzügyi intézményeknél vagy a Magyar Államkincstárnál vezetett, vagy későbbiekben 

megnyitásra kerülő valamennyi fizetési- és alszámlájára felhatalmazáson alapuló beszedési 

megbízást biztosít a banki követelések teljesítése érdekében.  

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2012. december 21. 

 

 

 

 



 7 

 

Faludi Tamás polgármester 

Ezek után szavazásra bocsátom a  Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 2012. évi 

költségvetéséről szóló 5/2012.(II.27.) önkormányzati rendelete 2/h. mellékletének 

módosításáról szóló határozati javaslatot. Kérem a képviselőket, aki ezzel egyetért, 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

350/2012. sz. határozat 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.27.) 

önkormányzati rendelete 2/h. mellékletének módosítása 

 

     H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a melléklet 

szerinti változások Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló 

5/2012. (II.27.) önkormányzati rendelete 2/h. mellékletén átvezetésre kerüljenek. 

 

Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető az átvezetésre 

Határidő: soron következő rendes testületi ülés 

 

 

4./ N a p i r e n d 

A Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való 

részvétele 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, hogy az előterjesztéssel kapcsolatosan tegyék meg észrevételeiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom Csukonyi Csanád Zsolt tanulóra 

vonatkozó határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

351/2012. sz. határozat 

A Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való 

részvétele Csukonyi Csanád Zsolt tanuló esetében 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete benyújtja pályázatát a Hátrányos 

Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételre.  

Támogatja, hogy Csukonyi Csanád Zsolt (anyja neve: Csillag Zsuzsanna) 6120 Kiskunmajsa, 

Páva u. 13. sz. alatti lakos, nyolcadik évfolyamos tanuló Kiskunmajsa település 

képviseletében részt vegyen a Hátrányos helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó 

Programjában. 

 



 8 

 

Az önkormányzat elviekben támogatja a tanulót, anyagi támogatást azonban nem tud nyújtani 

a számára. 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a pályázatot – a határozattal együtt –a tanuló által az első helyen kiválasztott Radnóti 

Miklós Kísérleti Gimnázium középiskola részére küldje meg.  

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Dr. Kállainé dr. Tóth Ildikó oktatási referens 

Határidő: azonnal  

 

 

Faludi Tamás polgármester 
Szavazásra bocsátom Szikora Ádám tanulóra vonatkozó határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

352/2012. sz. határozat 

A Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való 

részvétele Szikora Ádám tanuló esetében 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete benyújtja pályázatát a Hátrányos 

Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételre.  

Támogatja, hogy Szikora Ádám (anyja neve: Czinkóczi Anna Katalin ) Kiskunmajsa, 

Széktósor 36. sz. alatti lakos, nyolcadik évfolyamos tanuló Kiskunmajsa település 

képviseletében részt vegyen a Hátrányos helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó 

Programjában. 

 

Az önkormányzat elviekben támogatja a tanulót, anyagi támogatást azonban nem tud nyújtani 

a számára. 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a pályázatot – a határozattal együtt –a tanuló által az első helyen kiválasztott Radnóti 

Miklós Kísérleti Gimnázium középiskola részére küldje meg.  

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Dr. Kállainé dr. Tóth Ildikó oktatási referens 

Határidő: azonnal  

 

 

5./ N a p i r e n d 

Furafol Kft-nek járó szolgáltatási díj a Városi Sportcsarnok és a hozzá tartozó 

létesítmények, pályák üzemeltetéséért a 2012. évre 

 

Faludi Tamás polgármester 

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 

határozati javaslatot. Kérem a jelenlévőket, hogy tegyék meg észrevételeiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 



 9 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

353/2012. sz. határozat 

Furafol Kft-nek járó szolgáltatási díj a Városi Sportcsarnok és a hozzá tartozó 

létesítmények, pályák üzemeltetéséért a 2012. évre 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának  Képviselő-testülete a Városi György Sportcsarnok és 

a hozzá tartozó létesítmények, pályák üzemeltetéséért 2013. január 1-jétől  2,7 %-os 

szolgáltatási díj emelést biztosít a vállalkozónak, mely külön megállapodásban kerüljön 

rögzítésre, ami a vállalkozói szerződés elválaszthatatlan részét képezi.  

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2013. január 10. 

 

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztése 

Előadó: Fogl András alpolgármester 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

6./ N a p i r e n d 

Kiskunmajsa Város Polgármesterének jutalmazásáról 

 

Faludi Tamás polgármester átadja az ülés vezetését Fogl András alpolgármesternek.  

 

Fogl András alpolgármester 

A testületi ülés előtt az előterjesztés kiosztásra került. Arra kérem a képviselőtársaimat, hogy 

az előterjesztés tartalmára való tekintettel, vita nélkül döntsön a testület. Természetesen 

megkérdezem, hogy az előterjesztéssel kapcsolatosan van-e kérdés, észrevétel vagy módosító 

javaslat. 

 

Dósai Imre képviselő 

Meg kell jegyeznem, hogy a Pénzügyi Bizottság ülésén a Nonprofit Kft. 

intézményvezetőjének javasoltam jutalmat egy havi bér kifizetését. Polgármester úr tiltakozott 

leghevesebben ellene, pedig 24 millió forintot spórolt meg az önkormányzat számára, sőt még 

ennél is többet, ha a múlt évi csökkenéseket is figyelembe vesszük. Ezért nem tudom ezt a 

jutalmazást támogatni, ilyen mértékű túlteljesítést a város vezetése részéről én nem 

tapasztaltam. Kérdezem, Jegyző Asszonytól, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottságnak az előterjesztést tárgyalni kellett volna-e? 

 

Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna jegyző 

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottságnak, azért nem kell az előterjesztést megtárgyalni, 

mivel a fedezet rendelkezésre áll. Többletkötelezettség vállalással az önkormányzatnak nem 

jár.  

 

Szikora Tibor képviselő 

Az előterjesztés tartalmazza, hogy a jutalom kifizetése a bérmaradvány terhére történik. A 

Polgármester úr véleményem szerint dolgozik eleget a városért. Kérem a képviselőtársaimat, 

hogy fogadják el a javaslatot. 

 



 10 

 

Fogl András alpolgármester 

Több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

Kérem a képviselőket, aki azzal egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.  

 

354/2012. sz. határozat 

Kiskunmajsa Város Polgármesterének jutalmazása 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – az Oktatási, Közművelődési és 

Jogi Bizottság javaslatára - Faludi Tamás polgármester részére bruttó 470.000,- Ft jutalom 

kifizetését engedélyezi a Kiskunmajsa Város Polgármesteri Hivatal 2012. évi 

bérmegtakarítása terhére. 

 

Felelős : Fogl András alpolgármester 

Határidő: 2012. december 31. 

 

Ezek után Faludi Tamás polgármester visszaveszi a képviselő-testületi ülés vezetését, és 

zárt ülés tartását rendeli el. 

 

Z á r t  ü l é s  u t á n. 

 

Faludi Tamás polgármester  
Ismertetem a képviselő-testület zárt ülésén a 355/2012. számú határozatában hozott döntését, 

mely szerint Ker-Mol Bt. Önkormányzattal szemben indított peres ügyeinek rendezéséről 

folytatott tárgyalás során született egyezség nem került elfogadásra. 

 

Több napirend nem lévén megköszönöm a képviselőknek a megjelenést, és a testületi ülést 19 

órakor bezárom. 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Faludi Tamás     Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna 

 polgármester          j e g y z ő 

 

 

 

 

 

 Dósai Imre       Szikora Tibor 

 jkv.hitelesítő       jkv.hitelesítő 


